编号：
软件销售合同
            甲方：
            乙方：北京华夏易联科技开发有限公司

            签定日期:      年    月    日
合同有效期：   一年
e-Link即时通讯软件销售合同

甲    方：
地    址：
联系电话：
传    真：
乙    方：北京华夏易联科技开发有限公司

地    址： 北京市西城区黄寺大街23号北广大厦1211室

联系电话：010-82237382

传    真：010-82236551-8019

甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着相互合作、互利互惠的原则，经充分协商，订立本合同，以兹共同遵照履行。

第一条
项目内容
甲方向乙方购买e-Link即时通讯软件产品应用于                         ，包含1个服务端许可和   个客户端在线许可。乙方同意作为卖方向甲方提供甲方所需的产品及服务清单。

第二条  项目所涉及产品功能和模块及扩容说明
产品采购清单详细见附件一。

具体产品功能及模块和系统说明详细见附件二。
第三条
货款及交货地点

1．合同总额：
甲方购买本合同第二条所列  e-Link即时通讯软件，合同总额为￥   (大写人民币：   )。

2．产品付款期限：

双方签订合同后五个工作日内，甲方一次性向乙方支付全额软件费用，即￥  (大写人民币：    )。 ，乙方应在收到款后向甲方开出等额增值税发票。

收款单位：北京华夏易联科技开发有限公司

开户行：  建行北三环支行

帐  号：  11001021200053000100

第四条   技术支持

1.乙方为甲方项目用户提供电话咨询服务；

2.乙方为甲方项目用户提供免费的在线服务；

3.乙方为甲方项目用户提供专业电子邮件及传真问题解答。

第五条  升级
在乙方交货之日起一年内，为甲方项目用户免费提供软件升级服务，其中包括：一年内免费提供在线、电子邮件、电话、传真技术支持以及产品升级。

第六条  服务
1.乙方向甲方提供必要的技术资料、使用手册等；

2.乙方向甲方提供所销售产品的标准接口和说明文档；

第七条  服务期与服务费用说明
1.乙方提供服务的免费服务期为一年，即甲方正式购买本合同项下的e-Link即时通讯软件之日起的一年内。

2.服务期外每年起按照合同额的20%收取服务费用。

3.功能定制开发，根据开发内容评估开发量，以人天为标准，按照2800元/人天收费。

第八条   变更与解除
1.经本合同双方同意，可以变更或解除本合同；
2.由于战争或其他军事行动、地震、水灾、火灾、台风、干旱等自然灾害不能预见并对其发生或后果不能合理预防或改变的不可抗力致使本合同的全部或部分义务不能履行的，遭受不可抗力的一方有权通知他方解除合同并在24小时内将事件的情况用电报、传真或电话通知他方，并在15日内就不可抗力事件的详细情况以合法的书面形式通知他方。
3.由于一方在本合同约定的期限内没有履行合同，本合同任何一方有权通知对方解除合同。

第九条  违约责任

1.双方不得因主体变更而违反合同约定；
2.如合同一方未能履行其于本合同项下承担的义务，构成合同违约，致使本合同解除，给他方造成损失的，除应支付违约金外，还应赔偿守约方超过违约金的实际损失。违约金按合同总额的10％ 支付。

第十 条  免责条款

乙方仅就e-Link 即时通讯软件的正常运行负责；对于由于甲方计算机硬件故障以及甲方非法操作或对软件进行非法改动而对软件运行造成的故障，或因甲方未及时通知或未做好故障记录，导致乙方无法维护的，乙方不承担法律责任。
第十一条   知识产权保护
甲方不得将本套软件系统转让、租借、许可其他任何第三人使用；甲方不拷贝、不反编译、不破译乙方提供软件的源代码、目标代码、接口数据等程序性资料与数据；甲方不得以该软件为基础，开发任何应用软件系统，辅助系统、转换软件或擅自进行软件的二次开发；甲方在付清全部款项时，方可享受软件正式使用权。

第十二条   保密条款
合同任何一方，对于因合同履行而了解、接触、取得的对方不对外公开，或已对第三方承担保密义务的商业秘密均负有保密责任。

第十三条  本合同的解释及争议的解决，均适用中国法律、行政法规。

第十四条  双方在解释或履行本合同、章程时发生争议，应尽量通过友好协商解决。经协商无效，可向北京市仲裁委员会提请仲裁解决。

第十五条  在解决争议期间，除争议事项外，双方应继续履行本合同规定的其他各项条款。

第十六条  本合同各附录、附件、附图均为本合同的组成部分，并具有与合同同等的法律效力。

第十七条  未经合同另一方事先书面同意，合同任何一方均不得发布或发表任何公告、新闻或公开声明，透露本合同的有关条款、条件或情况。

第十八条  本合同和附件生效后，与中国公布的法律、行政法规有抵触的，本合同应予修改、变更。

第十九条  本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，均具同等法律效力。

甲方：                                      乙方： 北京华夏易联科技开发有限公司
签字盖章：

        签字盖章：

日    期：

        日    期：
附件一 合同采购清单

	No.
	产品描述
	单位
	数量
	备注

	1
	e-Link即时通讯软件服务端
	套
	1

	2
	e-Link即时通讯软件客户端
	个
	100

附件二：功能列表

	序号
	分类
	模块
	功能
	描述

	1
	登录
	账号登录
	状态选择
	可选择登录状态进行账号登录

	2

	记住密码
	可勾选记住密码进行账号登录

	3

	自动登录
	可勾选自动登录进行账号登录

	4

	登录记录
	登录客户端后会保存登录记录，也可删除登录记录

	5

	扫码登录
	扫码登录
	支持移动端扫描二维码登录

	6

	网络设置
	网络设置
	设置服务器地址和端口，服务器地址支持IP、域名

	7

	网络状态测试
	验证是否可以成功连接服务器

	8
	会话
	点对点会话
	图文发送
	可发送图文消息

	9

	表情发送
	可发送系统自带的表情

	10

	文件(夹)发送
	可发送文件(夹)，也可拖拽文件（夹）到输入框发送

	11

	添加常用联系人
	可快速将当前用户添加到常用联系人分组中

	12

	密聊会话
	可快速发起密聊消息，消息已读后会自行销毁不做任何记录保留

	13

	文件助手
	可跟移动端进行消息传递

	14

	屏幕截图
	支持屏幕截图操作

	15

	窗体抖动
	可强制弹出窗体，也可以设置提醒的方式为闪烁图标

	16

	快速回复
	快速发起自己所设置的消息回复信息

	17

	会话输入框
	支持复制、粘贴、剪切等功能，支持集成windows系统的快捷键

	18

	签收消息发送
	所发送的消息以签收模式进行发送，只有对方确认签收后才能查看到该消息

	19

	消息转发
	用户可在不打开他人会话窗口的前提下将消息转发至其它用户

	20

	消息撤回
	发送的消息内容可在指定时间内进行撤回操作

	21

	消息撤回再编辑
	撤回的消息可以再次编辑，进行发送

	22

	消息引用
	有针对性地对某条消息进行回复

	23

	消息状态
	显示消息已读和未读状态

	24

	消息记录查看
	查看对话历史消息记录

	25

	工作组会话
	图文发送
	可发送图文消息

	26

	表情发送
	可发送系统自带的表情

	27

	文件发送
	可发送文件，也可拖拽文件到输入框发送

	28

	屏幕截图
	支持屏幕截图操作

	29

	会话输入框
	支持复制、粘贴、剪切等功能，支持集成windows系统的快捷键

	30

	快速回复
	快速发起自己所设置的消息回复信息

	31

	消息转发
	用户可在不打开他人会话窗口的前提下将消息转发至其它用户

	32

	消息撤回
	发送的消息内容可在指定时间内进行撤回操作

	33

	消息撤回再编辑
	撤回的消息可以再次编辑，进行发送

	34

	消息引用
	有针对性地对某条消息进行回复

	35

	消息状态
	显示消息的未读人数，并可以查看已读和未读的成员列表

	36

	消息记录查看
	查看对话历史消息记录

	37

	文件共享
	所发送的文件和上传的文件显示在文件共享中以便群内用户可多次进行下载

	38

	工作组成员@
	提醒组内成员

	39

	工作组成员禁言
	可设置工作组内成员全员禁言，只保留工作组管理员的发言权限

	40

	消息免打扰
	工作组成员收到消息，不显示未读数，只红点提示

	41

	讨论组会话
	图文发送
	可发送图文消息

	42

	表情发送
	可发送系统自带的表情

	43

	文件发送
	可发送文件，也可拖拽文件到输入框发送

	44

	屏幕截图
	支持屏幕截图操作

	45

	会话输入框
	支持复制、粘贴、剪切等功能，支持集成windows系统的快捷键

	46

	快速回复
	快速发起自己所设置的消息回复信息

	47

	消息转发
	用户可在不打开他人会话窗口的前提下将消息转发至其它用户

	48

	消息撤回
	发送的消息内容可在指定时间内进行撤回操作

	49

	消息撤回再编辑
	撤回的消息可以再次编辑，进行发送

	50

	消息引用
	有针对性地对某条消息进行回复

	51

	消息状态
	显示消息的未读人数，并可以查看已读和未读的成员列表

	52

	消息记录查看
	查看对话历史消息记录

	53

	文件共享
	所发送的文件和上传的文件显示在文件共享中以便群内用户可多次进行下载

	54

	讨论组成员@
	提醒组内成员

	55

	讨论组成员禁言
	可设置讨论组内成员全员禁言，只保留讨论组创建者和管理员的发言权限

	56

	消息免打扰
	讨论组成员收到消息，不显示未读数，只红点提示

	57

	退出讨论组
	讨论组成员可退出讨论组

	58

	解散讨论组
	讨论组创建者和管理员可解散讨论组

	59

	群发消息
	发送群发消息
	可手动选择被接收者，支持针对所选中的用户实现全部人员发送

	60

	在线用户
	支持针对所选中的用户实现只包括在线人员的模式发送

	61

	签收模式
	可对选择的用户以签收模式群发内容

	62

	消息状态
	显示消息的未读人数，并可以查看已读和未读的成员列表

	63

	系统消息
	广播消息
	管理员可以给选择的用户发送新闻消息

	64

	被添加的群组成员
	群组成员收到添加的系统消息

	65

	新闻消息
	新闻消息
	控制台管理员可给选择的用户发送新闻消息

	66
	数据
	消息中心
	会话列表
	显示所有消息记录，收到新消息会显示对应的提示信息

	67

	会话窗口
	发送和接收各类会话消息

	68

	草稿
	会话窗口未发送的消息，可以草稿形式保留

	69

	组织结构
	组织结构
	可查看组织结构信息，底部可显示当前域的在线人数和总人数

	70

	人员
	支持一人多岗，可统计部门节点下的人数

	71

	常用联系人
	联系人分组
	可有手动增删改联系人分组

	72

	添加联系人
	可添加联系人到分组里，可设置仅显示在线联系人

	73

	讨论组
	创建讨论组
	可发起创建讨论组的操作

	74

	退出讨论组
	讨论组成员可退出讨论组

	75

	解散讨论组
	讨论组创建者和管理员可解散讨论组

	76

	讨论组名称、公告维护
	讨论组创建者和管理员可编辑讨论组名称和讨论组公告

	77

	密聊列表
	会话记录
	显示所有密聊会话记录，可删除列表里的会话记录

	78

	创建密聊
	可查找用户发起密聊会话

	79

	消息管理器
	消息管理器
	可查看文件助手、联系人、群组、群发消息、系统消息、新闻消息的所有会话记录信息

	80

	查询消息记录
	可搜索联系人、群组会话记录

	81
	设置
	个人设置
	个人资料
	可编辑个人资料信息（个性签名、性别、职务、手机等），可设置手机对外是否可见，可修改个人头像

	82

	修改密码
	可修改个人的登录密码

	83

	系统设置
	常规设置
	可设置客户端启动，登录，主界面，退出相关的操作

	84

	偏好设置
	可设置消息提示，窗口抖动，组织结构排序

	85

	在线状态设置
	可设置鼠标无操作切换状态

	86

	自动回复设置
	可设置自动回复和快速回复的内容，内容可增删改

	87

	会话提醒设置
	可设置联系人对话和群组对话新消息的提示

	88

	文件传输设置
	可设置自动接收文件，接收文件名称的时间后缀，保存到的文件夹名称和路径

	89
	其他
	关于
	关于
	可查看当前客户端版本等相应信息

	90

	在线升级
	在线升级
	可进行手动点击来实现客户端的升级，也可以自动升级

	91

	切换用户
	切换用户
	切换用户，退出到登录窗口

	92

	退出
	退出
	退出客户端

11